
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga docente - Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología

 
VISTO:

La finalización del período de designación interina del personal docente de las Cátedras y/o
Servicios del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología;

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio;
Las atribuciones conferidas en el art.59 de los Estatutos Universitarios;

 

Por ello

            EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS – ad referéndum del Honorable
Consejo Directivo

                                                        RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:  Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de las Cátedras y/o Servicios
del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología que se menciona en el Anexo el cual se
adjunta como archivo embebido, en el cargo que viene desempeñando y desde el 1-8-2023 al 31-
3-2024 o antes si el mismo fuese provisto por concurso.

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.

 

 

 







LEGAJO APELLIDO NOMBRE CATEG CARAC desc_regio LIC.DESDE LIC.HASTA TIPO


24505 PEDICINO HECTOR LEONARDO 115 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


27652 MORENO LAURA BEATRIZ 102 INTS CLINICA PEDIATRICA-HUMN 1/8/2023 31/3/2024


Continua en L/S/G en el cargo 110 regular  Art. 


49 Ap.II inc a) Dto 1246/15


27728 ÑAÑEZ MONICA LILIANA 110 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN 1/8/2023 31/3/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


28280 GONZALEZ ALICIA SUSANA 115 INTE NEONATOLOGIA-SERVICIO-HUMN  -   -   -   -


31841 ARBONES RAQUEL 115 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


33960 MEDEOT VERONICA ANDREA 114 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN 1/8/2023 31/3/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


34302 DE LA COLINA BARTOLOME 114 INTE PERSONAL HOSPITAL MATERNIDAD  -   -   -   -


37185 NIGRO ALEJANDRA MARA 115 INTS GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


37219 BRUNI CAROLINA LEONOR 114 INTE PERSONAL HOSPITAL MATERNIDAD  -   -   -   -


37400 PIEROTTI EDUARDO 114 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN 1/8/2023 31/3/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


38689 MARICONDE JOSE MARIA 111 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN 1/8/2023 31/3/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto 1246/15


39856 CORDOBA VIVIANA LAURA 114 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN 1/8/2023 31/3/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 


Ap.II inc a) Dto1246/15


40016 VALFRE ROBERTO ANTONIO 115 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


40688 RESINO CARLOS FABIAN 114 INTE NEONATOLOGIA-SERVICIO-HUMN  -   -   -   -


41038 RODRIGUEZ FERNANDO MARCOS 115 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


43457 DUWAVRAN VICTORIA 114 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


44329 TRELLES LEON LUIS 114 INTE PERSONAL HOSPITAL MATERNIDAD  -   -   -   -


45379 QUARANTA EVANGELINA 115 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


45489 FIDELIO PAULA 114 INTE PERSONAL HOSPITAL MATERNIDAD  -   -   -   -


46109 EGUIZABAL LETICIA NATIVIDAD 115 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


46147 ROSALES GABRIELA DEL HUERTO 114 INTE NEONATOLOGIA-SERVICIO-HUMN  -   -   -   -


46412 JUAREZ PATRICIA MARIANA 115 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


46923 ROJO LUCRECIA 115 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


47810 COLLARD ANTONELA 115 INTE PATOLOGÖA 2§-HUMN   -   -   -   -


48052 CORTEZ PEREZ VICTOR ARNALDO 115 INTS GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


48567 VIDAL LAMBRINAKIS MELINA CECILIA 114 INTE OBST. Y PERINATOLOGÖA 1§-HUMN  -   -   -   -


49685 RAMOS MARIA LUZ 114 INTE OBST. Y PERINATOLOGÖA 1§-HUMN  -   -   -   -


49800 QUIROGA CARRANZA DIEGO ARSENIO 114 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


50733 BIASI CINTIA MICAELA 115 INTS GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -







51558 HILGER MARIA JIMENA 115 INTS GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


52811 DISANDRO SILVANA DANIELA 115 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


53288 CATIVELLI EVANGELINA BEATRIZ 115 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


53537 GOLDSMORTHI MARIELA BEATRIZ 115 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


53999 JUAREZ ESCUTI ARTURO 115 INTS GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


54134 SOSA MARIA VALERIA 114 INTE OBST. Y PERINATOLOGÖA 1§-HUMN  -   -   -   -


54699 LOYOLA MARIO EMANUEL 115 INTE PATOLOGÖA 2§-HUMN   -   -   -   -


54887 ARRUPE MARIA DE LAS MERCEDE 115 INTS GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


55498 MEDINA MARIA ALEJANDRA 114 INTS OBST. Y PERINATOLOGÖA 1§-HUMN  -   -   -   -


55721 CEBALLOS ROCIO 115 INTE PATOLOGÖA 2§-HUMN   -   -   -   -


56507 RAMOS NOELIA CELESTE 114 INTE PERSONAL HOSPITAL MATERNIDAD  -   -   -   -


56539 BOGGIO GABRIEL AMILCAR 114 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


56623 GRUTADAURIA MARIA GRACIA 115 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


56667 VILLARRUBIA NORMA TERESA 115 INTE OBST. Y PERINATOLOGÖA 1§-HUMN  -   -   -   -


58209 CEJAS RODRIGUEZ Analia 119 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


58412 AREVALO ROSA VALERIA 119 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


58414 RUIZ JURI Ignacio 115 INTE NEONATOLOGIA-SERVICIO-HUMN  -   -   -   -


59042 FLORES PARRA Leonardo Ezequiel 114 INTE PERSONAL HOSPITAL MATERNIDAD  -   -   -   -


59291 DEL CASTILLO Andres Pedro 115 INTE GINECOLOGÖA 2§ HUMN   -   -   -   -


59423 BASSANI Gabriela Andrea 115 INTE CLINICA PEDIATRICA-HUMN  -   -   -   -


59862 ROMAN Paula Maria 115 INTE PATOLOGÖA 2§-HUMN   -   -   -   -





	numero_documento: RD-2023-4055-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 7 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-07T12:25:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-07T13:51:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-07T13:51:45-0300
	GDE UNC




